



Lifax Consult ApS

Peder Skrams Vej 18
5220 Odense SØ
CVR-nr. 41079991

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Line Faxøe Enghave Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lifax Consult ApS
Peder Skrams Vej 18
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41079991
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Line Faxøe Enghave Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.312.606	700.562
Personaleomkostninger	1	(509.465)	(477.677)
Driftsresultat		803.141	222.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.602	0
Andre finansielle omkostninger		(4.405)	(1.372)
Resultat før skat		802.338	221.513
Skat af årets resultat		(177.248)	(48.969)
Årets resultat		625.090	172.544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	150.000
Overført resultat		25.090	22.544
Resultatdisponering		625.090	172.544

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.105	115.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.946	0
Periodeafgrænsningsposter		6.640	0
Tilgodehavender		101.691	115.145
Likvide beholdninger		791.606	358.582
Omsætningsaktiver		893.297	473.727
Aktiver		893.297	473.727

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		47.634	22.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	150.000
Egenkapital		697.634	222.544
Skyldig skat		42.248	48.969
Anden gæld		153.415	202.214
Kortfristede gældsforpligtelser		195.663	251.183
Gældsforpligtelser		195.663	251.183
Passiver		893.297	473.727

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	22.544	150.000	222.544
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	25.090	600.000	625.090
Egenkapital ultimo	50.000	47.634	600.000	697.634

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	509.465	477.677
	509.465	477.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LFEL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
